

HC ASIA TRADING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2014

Henning Clausen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HC ASIA TRADING ApS
Hvidkærvej 2
5250 Odense SV

CVR-nr: 28283229
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sydbank

Revisor Carsten Hedelund, Statsautoriseret Revisor
Assensvej 305
5690 Tommerup
CVR-nr: 36762454

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et underskud på kr. 8.528 og anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet har i indeværende regnskabsår haft fokus på forbedring af indtjeningsmulighederne, hvilket har medført at de senere års negative udvikling er blevet vendt, og selskabet er kommet ud med et overskud. Egenkapitalen i moderselskabet er fortsat negativ men ledelsen forventer at selskabets nuværende kreditrammer er tilstrækkelige for selskabets fortsatte drift. Ledelsen i moderselskabet vurderer det sandsynligt at nuværende kreditrammer kan opretholdes.

Der budgetteres med overskud i moderselskabet. Resultat og indtjening for de første måneder af 2014 følger budgettet.

Moderselskab og datterselskaber har fortsat fokus på forbedring af indtjeningsmulighederne samt på omkostningstilpasning, hvilket gør, at selskabet forventer et positivt resultat for 2014.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Eksterne omkostninger		-12.445	-18.743
Bruttoresultat		-12.445	-18.743
Resultat af ordinær primær drift		-12.445	-18.743
Andre finansielle indtægter	1	6.100	4
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-119.117
Ordinært resultat før skat		-6.345	-137.856
Ekstraordinært resultat før skat		-6.345	-137.856
Skat af årets resultat	2	-2.183	4.675
Årets resultat		-8.528	-133.181
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-105.094
Overført resultat		-8.528	-28.087
I alt		-8.528	-133.181

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.751	160.901
Tilgodehavende skat		27.742	29.925
Tilgodehavender i alt		178.493	190.826
Likvide beholdninger		81	26
Omsætningsaktiver i alt		178.574	190.852
AKTIVER I ALT		178.574	190.852

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		37.324	45.852
Egenkapital i alt	4	162.324	170.852
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld		16.250	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.250	20.000
Gældsforpligtelser i alt		16.250	20.000
PASSIVER I ALT		178.574	190.852

Noter

1. Andre finansielle indtægter

I beløbet indgår kr. 6.100 fra tilknyttet virksomhed.

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Skat af årets skattepligtige resultat	0	0
Regulering af skatteaktiv	-2.183	4.675
	-2.183	4.675

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
HC Labels & Accessories India PVT	Gurgaon, Indien	99%	0	0
HC Labeks & Accessries HK Ltd.	Hong Kong	100%	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve indre værdi kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	45.852	170.852
Årets resultat		0	-8.528	-8.528
Egenkapital ultimo	125.000	0	37.324	162.324

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der henvises til ledelsesberetningens afsnit "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold"

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.